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Akademia badań klinicznych

Agencja Badań Medycznych podpisała z Uniwersytetem Medycznym im. Piastów Śląskich
we Wrocławiu list intencyjny o współpracy w zakresie realizacji projektu "Akademia badań
klinicznych” – przekazała w poniedziałek ABM.
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Celem partnerstwa – jak informuje Agencja – jest m.in. wspólne przygotowanie unikatowego
programu studiów podyplomowych z zakresu niekomercyjnych badań klinicznych realizowanych na
Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu.

Projekt skierowany jest do pracowników podmiotów leczniczych i pracowników organów
założycielskich podmiotów leczniczych. ABM podaje, że planowany przebieg studiów
obejmuje dwie edycje skierowane łącznie do 140 uczestników tworzących zespoły badawcze
(lekarz, koordynator, personel pomocniczy, ekonomiści, statystycy, prawnicy etc.).

Zajęcia prowadzone będą przez wykładowców Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu i przez
doświadczonych pracowników Agencji Badań Medycznych. Tematyka studiów obejmie szeroki zakres
tematów związanych z niekomercyjnymi badaniami klinicznymi.

"Podjęte działania mają na celu zwiększenie wiedzy i kompetencji z zakresu planowania,
przeprowadzania i monitorowania niekomercyjnych badań klinicznych, co w dalszej perspektywie
wpłynie na wzrost realizowanych badań klinicznych w naszym kraju" – wyjaśniła specjalista ds.
komunikacji w ABM Monika Szwugier.

Niekomercyjne badania kliniczne stanowią zaledwie około 2 proc. wszystkich badań klinicznych
w kraju.
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
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mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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